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SIMAVE

OROAPA TIERRA BLANCA.
Estado de Flujos de Efectivo

Detl 1 de enero al 31 de marzo de 2023
{cifras en pesos)

Flufos de Efectivo
Qrigen

Impuestos
Cuotas y Aportacionss de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Producies
Agravechamientos

Ingresos por Venta de Bieass y Prestacion de Servicios.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Darivados de la Colabarac: cal y Fondos Distintos de Agorteciones
Transferencles, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubitacionas
Qtros Qrigeres de Operacisn

Aplicacisn
Servicios Personaies
Wateriales y Suminisiros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignacionss al Sectar Pébfico
Transferencias at Resto del Sector Pabiico
Subsidias y Stubvenciones
Aysidas Sociales
Pensiones v Jubitacianes
Transferencias & Fideicomisos, Mendates y Cantratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sosial
Donativos
Transferencias al Exterior
Particiozciones
Aportaciones
Convanios

Ofras Apk

ciongs de Operacian

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Ujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
COrigen
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Procesn
Blenes Mushies
Ofros Origenes de Inversicn
Aplicacion
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Censtruccionas en Procesn
Bicnes Muelies
Otras Apkcaciones de Invarsién
Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de inversién
Flujo de Efectivo de tas Actividades de Financiamients
Origsn
Endeudamianto st
Irterne
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

$71.272,603.28

$1,259,230.47

$0.00

£0.00

$8,197 158.50

395458

$5,526.14

$509,719.59

§0.00

80600

$0.00

$8,384,562.05

$4,858,773.72

$1,127,114.52

$2,378,673.81

$0.00

5000

30.00

30.00

$0.00

$0.00

$0.00

3$0.00

$0.60

$0.00

$0.0G

$0.00

30.00

$2,908,131.23

$0.00

%0.00

$0.00

$0.00

$450,410.98

50.00

854,083 29

§355,322.70

-§450,410.98

$6.00

30.00

$0.60

$t.00

$0.00

$458,412.65

$34,957,525.93

$3,542,992.88

$0.00

$0.09

$27.415,072.63

$2,481.22

$20,008.57

$4,170,526 63

$116,437.00

80.80

$0.00

$34,931,476.34

$17,411,238.558

$3,011,842.8¢

$13,928,268.47

3000

$0.60

3000

$0.00

50.00

£0.00

000

$0.00

3000

$0.00

30.00

$0.00

$580,128 50

$36,048,59

$580,1256.50

$0.60

$0.00

$580,126.50

3252,347 .01

£0.00

$48,328.71

$204,017.30

$327,779.48

§770,158.16
33,00
$0.00
$0.00

3770,158.16

$0.00




>

SIGMAVER
OROAPA TIERRA BLANCA.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero ai 31 de marzo de 2023
(cifras en pesos)

Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $458,412.65 £0.00

Flujos Netdsi Efé&lﬁa@r Activid: de Financiamiento - 8,412.65 $770,158.16

Z570 Cang,
,9\;36550(:"'\ $1,133,987.24

$825,184.18

$1,859,171.42

C. VICTORIA APARICIO CONTRERAS
REPRESENTANTE DE USUARIOS

. NTOJA MORA
PRESIDENTE ORGANO DE G 10 ORGANO DE GOBIERNO
OROAPA 4 OAPA

C. ROBERTOUPALMA CRUZ C. IGNACYD MORA VIRGEN
REPRESENTANTE DE USUARIOS REPRESENTANTE DE USUARIOS



